

**SØREN JOHNSEN APS  
KONGEVEJEN 61, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 29 62 58 83**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. juni 2019

---

dirigent Søren Johnsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Søren Johnsen ApS Kongevejen 61 3450 Allerød  CVR. nr.: 29 62 58 83 Stiftelsesdato: 23. juni 2006 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Søren Johnsen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken A/S Slotsgade 36 3400 Hillerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2018**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af gulvafslibningsvirksomhed og drift af udlejningsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018**

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>566.291</b> <b>489</b>
1	Personaleomkostninger	-347.559      -302
	Afskrivninger	<u>-38.970</u> <u>-20</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>179.762</b> <b>167</b>
	Værdiregulering investeringsaktiver	0      0
	Andre finansielle indtægter	0      0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-113.173</u> <u>-117</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>66.589</b> <b>50</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>66.589</u></b> <b><u>50</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført til næste år	<u>66.589</u> <u>50</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>66.589</u></b> <b><u>50</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	Grunde og bygninger	5.737.460
	Ombygninger	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.437
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.784.897</b>
	Depositum	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.784.897</b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>40.000</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.472
	Andre tilgodehavender	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.629
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>181.101</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>174.541</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>395.642</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>6.180.539</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	1.454.992
		<u>125</u>
		<u>1.388</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.579.992</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	0
		<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>
	Kreditinstitutter i øvrigt, langfristet del	4.000.000
		<u>4.000</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.000.000</u></b>
	Kreditinstitutter i øvrigt, kortfristet del	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.393
	Skyldig selskabsskat, kortfristet del	0
	Anden gæld	509.154
		<u>0</u>
		<u>31</u>
		<u>0</u>
		<u>542</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>600.547</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>4.600.547</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.180.539</u></b>
<b>6</b>	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
<b>7</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>8</b>	Ejerforhold	

## NOTER

		2017 Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	330.589	272
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.970</u>	<u>30</u>
	<b><u>347.559</u></b>	<b><u>302</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017: 1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet pr. 31. december 2018.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	125.000	1.388.403	1.513.403
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>66.589</u>	<u>66.589</u>
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.454.992</u></b>	<b><u>1.579.992</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

## NOTER

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31.12.2018</u>	<u>Første års afdrag</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Realkreditinstitutter, nom.	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb: restløbetid i 4 måneder med en samlet forpligtelser på kr. 36.676.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret pantebreve i grunde og bygninger på kr. 6.490.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 5.737.460.

### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søren Johnsen  
Bavnager 57  
3310 Ølsted